АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03 июня 2015г.                                                                                  №  42

О внесении изменений в постановление от 12.11.2014г. № 59 (в ред. от 30.03.2015г. № 27) «Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство территории сельского поселения Семеновка на 2015-2017 годы»

В связи с изменениями Бюджета сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести следующие изменения в Постановление  администрации сельского поселения  Семеновка от 12.11.2014г. № 59 «Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство территории сельского поселения Семеновка на 2015-2017 годы»:

1.1 В паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Объем и источники финансирования Программы: 

Общий объем финансирования программы – 5404 тыс. рублей.

По годам:

2015 год – 2247 тыс. рублей.

2016год- 1867 тыс. рублей

2017 год — 1290 тыс.рублей» 

1.1 Абзац третий раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 5404тыс. рублей.»

2. Приложение № 1 к Муниципальной программе изложить в редакции,  согласно приложения к настоящему постановлению.
3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Семеновский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Администрации        

сельского поселения Семеновка                                             С.И. Сивоха
Исп.: Кузнецова Н.А. 2-11-37

Приложение 

к постановлению администрации 

сельского поселения Семеновка

от 03 июня 2015г. № 42

Система программных мероприятий

муниципальной долгосрочной целевой программе «Благоустройство территории сельского поселения Семеновка на 2015-2017 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования

на

2015 г.,

тыс. руб.
	Объемы финансирования

на

2016 г.,

тыс. руб.
	Объемы финансирования

на

2017 г.,

тыс. руб.
	ИТОГО 

тыс.руб

	1
	Уличное освещение с.Семеновка, п.Новая Жизнь


	751
	671
	882
	2304

	2.​
	Приобретение саженцев

и кустарников для озеленения

территории
	25
	30
	30
	85

	3.​
	Приобретение вазонов и др.предметов для обустройства и благоустройства территории поселения, обустройство асфальтовой дорожки к памятнику
	516
	50
	-
	566

	4.
	Мероприятия по санитарной очистке территории
	331
	244
	95
	670

	5.
	Мероприятия по озеленению

Территории 
	372
	244
	200
	816

	6.
	Подвоз воды и грунта, подвод воды для полива кустарников в парке
	87
	61
	28
	176

	7.
	Прочие мероприятия
	120
	517
	-
	673

	8.
	Окос травы
	45
	50
	55
	150

	                                                                 
	Итого
	2247
	1867
	1290
	5404


